
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 
802 
170 
837 
480 
39 

526 
973 
23 
19 

327 
446 
844 
892 
978 
504 
900 
561 
498 
24 

Name 
Willi Kisser 
Nicole Lohmüller 
Jan Christian Keller 
Kevin Schumacher 
Fridolin Kling 
Philipp Dörr 
Michael Schulien 
Klaus Ruck 
Karl Marty 
Felix Dörr 
Gottfried Polascheck 
Kurt Winkler 
Marco Schwarz 
Franz Schumacher 
Norbert Stucki 
Clemens Burger 
Sandra Eberle 
Mayk Raddatz 
Torsten Wallukat 

Verein 
AMSC Pfeffelbach 
Privat 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
MSC Leutkirch 
AMSC Pfeffelbach 
privat 
AMSC Pfeffelbach 
SAV 
AMSC Pfeffelbach 
privat 
SCC Neuenburg 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
MSC Großaltdorf 
privat 
AMSC Pfeffelbach 
MSC Großaltdorf 
AMSC Pfeffelbach 

Gesamtzeit 
4:45.501 
4:46.240 
4:46.429 
4:49.422 
4:59.385 
5:05.083 
5:05.727 
5:06.982 
5:07.077 
5:11.523 
5:16.500 
5:17.323 
5:18.184 
5:20.963 
5:23.106 
2:10.368 

40.977 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
2 

Diff. 

0.739 
0.928 
3.921 

13.884 
19.582 
20.226 
21.481 
21.576 
26.022 
30.999 
31.822 
32.683 
35.462 
37.605 

4 Runden 
6 Runden 

Beste Zeit 
39.074 
45.045 
38.009 
43.498 
38.925 
44.395 
46.530 
41.396 
41.222 
43.857 
46.847 
43.058 
43.870 
49.418 
46.507 
46.423 

Ø km/h 
56,742 
56,596 
56,559 
55,974 
54,111 
53,100 
52,988 
52,772 
52,755 
52,003 
51,185 
51,052 
50,914 
50,473 
50,138 
41,421 

- 
- 
- 

 

Bemerkungen 
Unfall, Dem Fahrer gehts gut! 

Vorsprung 
0.739 

Ø km/h 
56,742 

Beste Rundenzeit 
38.009 

km/h 
71,036 

Beste Runde von 
837 - Jan Christian Keller 
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Rennen (15 Runden) gestartet um 18:33:46 

Pfeffelring 0,750 Km 
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Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(327) Felix Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(446) Gottfried Polascheck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(844) Kurt Winkler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(892) Marco Schwarz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(978) Franz Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(504) Norbert Stucki 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(900) Clemens Burger 

1 

2 

Rundenzeit 

44.109 

41.222 

42.803 

45.238 

41.664 

43.286 

46.852 

43.857 

46.361 

48.162 

47.518 

44.661 

47.758 

46.847 

48.090 

53.297 

47.943 

48.035 

43.058 

44.936 

46.033 

45.653 

44.137 

47.780 

45.834 

44.340 

43.870 

45.338 

45.140 

47.023 

49.815 

49.941 

49.988 

49.418 

52.784 

52.950 

46.623 

47.935 

47.880 

51.481 

46.507 

48.832 

46.423 

46.909 

Diff. 

+2.887 

+1.581 

+4.016 

+0.442 

+2.064 

+2.995 

+2.504 

+4.305 

+3.661 

+0.804 

+0.911 

+1.243 

+6.450 

+1.096 

+1.188 

+1.878 

+2.975 

+2.595 

+1.079 

+4.722 

+1.964 

+0.470 

+1.468 

+1.270 

+3.153 

+0.397 

+0.523 

+0.570 

+3.366 

+3.532 

+0.116 

+1.428 

+1.373 

+4.974 

+2.325 

+0.486 

Tageszeit 

18:35:19.773 

18:36:00.995 

18:36:43.798 

18:37:29.036 

18:38:10.700 

18:38:53.986 

18:35:07.873 

18:35:51.730 

18:36:38.091 

18:37:26.253 

18:38:13.771 

18:38:58.432 

18:34:59.197 

18:35:46.044 

18:36:34.134 

18:37:27.431 

18:38:15.374 

18:39:03.409 

18:35:15.693 

18:36:00.629 

18:36:46.662 

18:37:32.315 

18:38:16.452 

18:39:04.232 

18:35:19.382 

18:36:03.722 

18:36:47.592 

18:37:32.930 

18:38:18.070 

18:39:05.093 

18:34:52.791 

18:35:42.732 

18:36:32.720 

18:37:22.138 

18:38:14.922 

18:39:07.872 

18:35:07.380 

18:35:55.315 

18:36:43.195 

18:37:34.676 

18:38:21.183 

18:39:10.015 

18:35:10.368 

18:35:57.277 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(802) Willi Kisser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(170) Nicole Lohmüller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(837) Jan Christian Keller 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(480) Kevin Schumacher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(39) Fridolin Kling 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(526) Philipp Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(973) Michael Schulien 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(23) Klaus Ruck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(19) Karl Marty 

Rundenzeit 

42.060 

41.332 

40.881 

39.074 

41.184 

39.267 

48.117 

46.003 

46.259 

45.572 

45.402 

45.045 

41.904 

41.782 

43.282 

40.328 

38.009 

39.082 

44.783 

45.393 

44.397 

43.909 

43.796 

43.498 

41.593 

39.680 

42.581 

42.703 

44.069 

38.925 

44.395 

44.688 

47.366 

47.665 

44.722 

44.932 

49.815 

50.143 

47.102 

46.530 

47.066 

47.939 

41.396 

41.772 

42.067 

42.947 

46.252 

44.816 

Diff. 

+2.986 

+2.258 

+1.807 

+2.110 

+0.193 

+3.072 

+0.958 

+1.214 

+0.527 

+0.357 

+3.895 

+3.773 

+5.273 

+2.319 

+1.073 

+1.285 

+1.895 

+0.899 

+0.411 

+0.298 

+2.668 

+0.755 

+3.656 

+3.778 

+5.144 

+0.293 

+2.971 

+3.270 

+0.327 

+0.537 

+3.285 

+3.613 

+0.572 

+0.536 

+1.409 

+0.376 

+0.671 

+1.551 

+4.856 

+3.420 

Tageszeit 

18:35:10.672 

18:35:52.004 

18:36:32.885 

18:37:11.959 

18:37:53.143 

18:38:32.410 

18:34:44.868 

18:35:30.871 

18:36:17.130 

18:37:02.702 

18:37:48.104 

18:38:33.149 

18:35:10.855 

18:35:52.637 

18:36:35.919 

18:37:16.247 

18:37:54.256 

18:38:33.338 

18:34:55.338 

18:35:40.731 

18:36:25.128 

18:37:09.037 

18:37:52.833 

18:38:36.331 

18:35:18.336 

18:35:58.016 

18:36:40.597 

18:37:23.300 

18:38:07.369 

18:38:46.294 

18:35:02.619 

18:35:47.307 

18:36:34.673 

18:37:22.338 

18:38:07.060 

18:38:51.992 

18:34:53.856 

18:35:43.999 

18:36:31.101 

18:37:17.631 

18:38:04.697 

18:38:52.636 

18:35:16.037 

18:35:57.809 

18:36:39.876 

18:37:22.823 

18:38:09.075 

18:38:53.891 
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Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 19:39 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nr. 
23 

211 
84 

972 
511 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
ja 
Ja 

Name 
Klaus Ruck 
Daniel Kaiser 
Roman Schiess 
Roland Scheschowitz 
Markus Kaiser 

Verein 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
WM Buggy Suzuki 1,4 
VW Sciroco 1,8 16V 
PAS SAAB 2,3 
BMW E30 2,5 
VW Käfer Suzuki 1,3 

Gesamtzeit 
8:36.175 
8:41.208 
8:44.717 
9:06.682 
9:01.731 

Rnd. 
12 
12 
12 
12 

Diff. 

5.033 
8.542 

30.507 
12 Runden 

Beste Zeit 
38.789 
41.687 
38.046 
43.209 

Ø km/h 
62,769 
62,163 
61,748 
59,267 

- 

 

Bemerkungen 
Fehlstart, Rennen wird neu gestartet! 

Vorsprung 
5.033 

Ø km/h 
62,769 

Beste Rundenzeit 
38.046 

km/h 
70,967 

Beste Runde von 
84 - Roman Schiess 

Gedruckt: 20.05.2018 18:31:49 
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(23) Klaus Ruck 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(211) Daniel Kaiser 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(84) Roman Schiess 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(972) Roland Scheschowitz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Rundenzeit 

39.019 

39.891 

40.201 

39.271 

40.200 

40.224 

39.694 

38.842 

38.881 

38.789 

39.572 

39.785 

52.012 

42.757 

42.184 

42.262 

42.294 

42.471 

42.074 

41.687 

41.819 

42.126 

43.019 

41.831 

39.627 

39.070 

39.525 

38.228 

38.311 

40.788 

47.642 

39.100 

38.507 

38.694 

38.046 

38.097 

44.628 

43.209 

43.832 

44.260 

43.965 

44.113 

43.411 

43.438 

45.212 

43.461 

43.760 

43.219 

Diff. 

+0.230 

+1.102 

+1.412 

+0.482 

+1.411 

+1.435 

+0.905 

+0.053 

+0.092 

+0.783 

+0.996 

+10.325 

+1.070 

+0.497 

+0.575 

+0.607 

+0.784 

+0.387 

+0.132 

+0.439 

+1.332 

+0.144 

+1.581 

+1.024 

+1.479 

+0.182 

+0.265 

+2.742 

+9.596 

+1.054 

+0.461 

+0.648 

+0.051 

+1.419 

+0.623 

+1.051 

+0.756 

+0.904 

+0.202 

+0.229 

+2.003 

+0.252 

+0.551 

+0.010 

Tageszeit 

17:59:08.973 

17:59:48.864 

18:00:29.065 

18:01:08.336 

18:01:48.536 

18:02:28.760 

18:03:08.454 

18:03:47.296 

18:04:26.177 

18:05:04.966 

18:05:44.538 

18:06:24.323 

17:58:44.832 

17:59:27.589 

18:00:09.773 

18:00:52.035 

18:01:34.329 

18:02:16.800 

18:02:58.874 

18:03:40.561 

18:04:22.380 

18:05:04.506 

18:05:47.525 

18:06:29.356 

17:59:16.857 

17:59:55.927 

18:00:35.452 

18:01:13.680 

18:01:51.991 

18:02:32.779 

18:03:20.421 

18:03:59.521 

18:04:38.028 

18:05:16.722 

18:05:54.768 

18:06:32.865 

17:58:52.950 

17:59:36.159 

18:00:19.991 

18:01:04.251 

18:01:48.216 

18:02:32.329 

18:03:15.740 

18:03:59.178 

18:04:44.390 

18:05:27.851 

18:06:11.611 

18:06:54.830 
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Rennen (12 Runden) gestartet um 17:57:48 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 18:00 
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